
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 369

23 Ιουλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμ−
βαδού 0,899 στρ. στη θέση «Λουτρά Παυσανία» 
περιοχής Αγίου Νικολάου Μεθάνων περιφέρειας 
Δήμου Τροιζηνίας της Περιφερειακής Ενότητας 
Νήσων της Περιφέρειας Αττικής. ..................................... 1

Επικύρωση οριογραμμών τμήματος του υδατορέ−
ματος στη θέση «Αλατσόκαμπος» τοπικής κοινό−
τητας Πλεμενιανών Δήμου Κανδάνου− Σελίνου, 
Περιφερειακής ενότητας Χανίων, Περιφέρειας 
Κρήτης .................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 19,588 
& 136,421 στρ. στη θέση «Νεόκτιστα» περιφέρει−
ας Δήμου Ασπροπύργου, Ν. Αττικής. ............................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1576 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

0,899 στρ. στη θέση «Λουτρά Παυσανία» περιοχής 
Αγίου Νικολάου Μεθάνων περιφέρειας Δήμου Τροι−
ζηνίας της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Πε−
ριφέρειας Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. − Τις διατάξεις: α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 

3 του Συντάγματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του Ν. δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38 (παρ.1 και 3) και 41 (παρ. 1 και 3) 

του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29−12−1979) «περί προστα−
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της − Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ.2 του Ν. 2040/92 
(ΦΕΚ 70 τ.Α΄/23−4−92) «περί ρύθμισης θεμάτων Υπουρ−
γείου −Γεωργίας κ.λπ.»

δ) του άρθρου 5 του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του
Ν. δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.».

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ. 7 του Ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του Ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90 τ.Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30−5−97)
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ.7 και 3 παρ.4 του
Ν. 2647/98 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»

θ) του Ν. 3208/2003 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3818/2010
(ΦΕΚ 17/Α΄/16−2−2010) «περί προστασίας δασών και δασικών 
εκτάσεων κ.λπ.» και την υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010
απόφαση του Υ.Π.Ε.Κ.Α. «περί Οδηγιών εφαρμογής των 
παραγράφων 1 και 2 του αρθρ. 3 Ν. 998/79, όπως ισχύει»

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/9−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 
141823/24−2−83.

3.− Την υπ’ αριθμ. οικ. 2944/2764/16−1−2013 (ΦΕΚ 172/Β/31−
1−2013) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής «περί εξουσιοδότηση υπογραφής, με 
εντολή Γενικού Γραμματέα, αποφάσεων, εγγράφων και 
άλλων πράξεων» σύμφωνα με την οποία δεν μεταβι−
βάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τα αρθρ. 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α΄/7−
6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) περί «Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

6. Τις υπ’ αριθμ.  2268π.ε./10−4−2013 και 923/24−5−2013 
προτάσεις του αρμοδίου Δασαρχείου Πόρου, σχετικά 
με την κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 
εμβαδού 1,293 στρ. που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση από τον Γουρδομιχάλη Φώτιο του Ευστα−
θίου κατά το χρονικό διάστημα του Ιουνίου 2012, όπως 
διαπιστώθηκε και αναφέρεται στην από 21−9−2012 έκθε−
ση αυτοψίας αρμοδίων υπαλλήλων, στη θέση «Λουτρά 
Παυσανία» περιοχής Αγίου Νικολάου Μεθάνων περιφέ−
ρειας Δήμου Τροιζηνίας. Η έκταση αυτή αποτελείται 
από: α) Τμήμα Ι εμβαδού 0,394 στρ., β) Τμήμα II εμβαδού 
0,638 στρ. και γ) Τμήμα III εμβαδού 0,261 στρ.

3741

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.07.25 09:06:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

7. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από παράνομη εκχέρσωση και η οποία θα αποκατα−
σταθεί με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής 
αναδάσωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες δι−
ατάξεις, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αναδημι−
ουργία της καταστραφείσας δασικής βλάστησης, προς 
αποφυγήν αλλαγής προορισμού αυτής και του χαρα−
κτήρα της καθώς και την εξασφάλιση της ισορροπίας 
του φυσικού περιβάλλοντος, έκταση δάσους συνολικού 
εμβαδού 0,899 στρ. (οκτακοσίων ενενήντα εννέα χιλιο−
στών του στρέμματος) αποτελούμενη από τα τμήματα 
II και III του τοπογραφικού διαγράμματος που συνοδεύει 
την παρούσα απόφαση και καταστράφηκε από παρά−
νομη εκχέρσωση. 

Το Τμήμα Ι με στοιχεία «Α, Β, Γ, Δ, Α» εμβαδού 0,394 
στρ. δεν κηρύσσεται αναδασωτέο, γιατί καλλιεργείτο 
δενδροκομικά και έχει πεζούλια από τις Α΄/Φ του 1945, 
στις τελευταίες Α΄/Φ του 1988 αποκτά δασική θαμνώδη 
βλάστηση και συνεχίζεται η δενδροκομική καλλιέργεια 
και σήμερα υπάρχουν άτομα ελαιόδεντρων.

Η έκταση που κηρύσσεται αναδασωτέά βρίσκεται 
στην θέση «Λουτρά Παυσανία» περιοχής Αγίου Νικολάου 
Μεθάνων περιφέρειας Δήμου Τροιζηνίας, της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και 
καλυπτόταν από είδη δασικών θάμνων της διάπλασης 

των αείφυλλων πλατύφυλλων (σχίνα, πουρνάρια, ασπά−
λαθοι κ.λπ. ) με βαθμό συγκόμωσης 0,7 υπαγόμενη στις 
διατάξεις της παρ. 1 αρθ. 3 του Ν. 998/79.

Στο από 10−4−2013 τοπογραφικό διάγραμμα του Δα−
σαρχείου Πόρου με κλίμακα 1:1000, το οποίο έχει τρο−
ποποιηθεί από μας και συνοδεύει αναπόσπαστα την 
απόφαση αυτή, η εν λόγω έκταση συνολικού εμβαδού 
0,899 στρ. αποτελείται από τα εξής τμήματα: α) τμήμα 
II με στοιχεία «Ε, Ζ, Η, Μ, Ν, Λ, Ε» εμβαδού 0,638 στρ. 
και β) τμήμα III με στοιχεία «Μ, Θ, Ι, Κ, Ν, Μ» εμβαδού 
0,261 στρ. με μαύρο περίγραμμα, στο ενσωματωμένο 
απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ αριθμ.6481/5 κλίμακας 
1:5000 με μαύρο περίγραμμα και τα ίδια στοιχεία και 
αποτυπώνεται με τον πίνακα συντεταγμένων των κο−
ρυφών της κατά ΕΓΣΑ΄ 87 και με όρια:

Βόρεια: Με επαρχιακή οδό
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Νότια:  Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3743



3744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 807/1253 (2)
Επικύρωση οριογραμμών τμήματος του υδατορέματος 

στη θέση «Αλατσόκαμπος» τοπικής κοινότητας Πλε−
μενιανών Δήμου Κανδάνου− Σελίνου, Περιφερειακής 
ενότητας Χανίων, Περιφέρειας Κρήτης

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 2853/16.7.1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 

και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων (ΦΕΚ 116/Α΄), 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του
Ν.Δ. 10/29,12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις 
του Π.Δ. 18/21.3.1924 (ΦΕΚ 61/Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3044/2002 για 
την άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδια−
σμού.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/Α΄) εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις υπ’ αριθμ. 
97/11 ΕΕ και 96/61 ΕΕ οδηγίες «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρύθμισης θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του Ν.1337/83 περί επεκτάσεως των 
πολεοδομικών σχεδίων κ.λπ.

5. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφαση του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων έργων «Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδι−
κότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με 
τη δόμηση κοντά στα ρέματα», όπως ισχύει σήμερα.

6. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
Δημοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του 
Ν. 1832/1989.

8. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης» και ειδικότερα την παραγρ. 20 του άρθρου 
280 του νόμου αυτού.

9. Το άρθρο 22 του Π.Δ. 136/27.12.2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

10. Τη μελέτη για τον καθορισμό των προτεινόμενων 
οριογραμμών του τμήματος του υδατορέματος στη 
θέση "Αλατσόκαμπος" τοπικής κοινότητας Πλεμενια−

νών Δήμου Κανδάνου− Σελίνου, Περιφερειακής ενότη−
τας Χανίων, που συντάχθηκε από τον Παπαφιλιππάκη 
Νικόλαο Αγρονόμο Τοπογράφο μηχανικό, και η οποία 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Χανίων.

11. Την υπ’ αριθμ. 5/2013 (ΑΔΑ ΒΕ2ΨΩΕ1−ΔΚ6) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κανδάνου − Σελί−
νου, με την οποία το Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδοτεί 
θετικά για τον καθορισμό των οριογραμμών του τμήμα−
τος του υδατορέματος στη θέση "Αλατσόκαμπος" τοπι−
κής κοινότητας Πλεμενιανών Δήμου Κανδάνου− Σελίνου,

12. Το υπ’ αριθμ. οικ.11353/4−4−2013 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Χανίων, με το οποίο μας διαβιβάστηκε αρμοδίως η 
θεωρημένη μελέτη οριοθέτησης του υπόψη τμήματος 
του υδατορέματος με σκοπό την επικύρωση των οριο−
γραμμών, αποφασίζουμε: 

την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος του υδα−
τορέματος στη θέση «Αλατσόκαμπος» τοπικής κοινό−
τητας Πλεμενιανών Δήμου Κανδάνου− Σελίνου, Περι−
φερειακής ενότητας Χανίων, όπως φαίνεται στα από 
Απρίλιο 2013 τοπογραφικά διαγράμματα οριοθέτησης 
του Παπαφιλιππάκη Νικόλαου Αγρονόμου Τοπογράφου 
μηχανικού, που συντάχθηκαν σύμφωνα με την υδραυλική 
μελέτη του, και ελέχθησαν και θεωρήθηκαν από την 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας 
Χανίων.

Οι οριογραμμές του παραπάνω υδατορέματος ορί−
ζονται από την πολυγωνική γραμμή που περιγράφουν 
τα παρακάτω σημεία: 1, 2, 3 .... 29, 30, των οποίων οι 
συντεταγμένες (σύστημα συντεταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 
87) αναγράφονται στο υπόμνημα των διαγραμμάτων 
αυτών, σημειώνονται με μπλε χρώμα και αποτυπώνονται 
επί του τοπογραφικού 1:500 που συνοδεύει τη μελέτη 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα και 
τις συντεταγμένες των κορυφών του υδατορέματος 
που τη συνοδεύουν.

   Ηράκλειο, 1 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3745



3746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3747

     Αριθμ. 1239 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 19,588 & 

136,421 στρ. στη θέση «Νεόκτιστα» περιφέρειας Δή−
μου Ασπροπύργου, Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθρ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθρ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ.1 του

Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας». 

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−
9−80 δ/γές του Υπουργειου Γεωργίας

6. Την υπ’ αριθμ. 1269/19−4−2013 πρόταση κήρυξης 
αναδασωτέας του Δασαρχείου Αιγάλεω και τη σχετι−
κή εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω της από 4−6−2012 
πυρκαγιάς, με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του 
δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο 
σκοπό, την έκταση με την ένδειξη (Α) εμβαδού 19,588 στρ 
(δεκαεννέα στρ και πεντακοσίων ογδόντα οκτώ τετρα−
γωνικών μέτρων) και την έκταση (Β) εμβαδού 136,421 στρ 

(εκατόν τριάντα έξι στρ και τετρακοσίων είκοσι ενός 
τετραγωνικών μέτρων) {εξαιρουμένου του εντός αυτής 
τμήματος με τα στοιχεία (α,β,γ,δ,α), εμβαδού 0,726 στρ 
κίτρινου χρωματισμού} που βρίσκεται στη θέση «Νεό−
κτιστα» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου, Ν. Αττικής 
όπως απεικονίζεται στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ. 
1:5.000 (φ.χ 6444/3) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει:

Η έκταση με την ένδειξη (Α):
Ανατολικά:  Με εκτάσεις με επεμβάσεις.
Δυτικά:  Με αγροτική έκταση.
Βόρεια:  Με αγροτικές και δασικές εκτάσεις.
Νότια:  Με αγροτική έκταση και πέραν αυτής 

με δασική και αναδασωτέα έκταση.
Η έκταση με την ένδειξη (Β): 
Ανατολικά:  Με δασικές και αγροτικές εκτάσεις. 
Δυτικά:  Με δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια:  Με αγροτική έκταση και δασική έκταση. 
Νότια:  Με δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης εντός 
τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπηρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουνίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  



3748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003692307130008*


